CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/kKm
CrommocTb baraxa 25 % OoT CTOMMOCTY Mpoe3ja.

Be3 cTpaxoBoro c6opa.

127 «CB060AHbIN - XKenTospoBO»

|_|yHKT Ha3Ha4YeHns

NoB.Ha asponopT
no.. Ha n. KOxTa-3
NoB. Ha c.YepHuMroska
c.YepHUroska
MOB. Ha C. YepHMroska
c.["alleHKa
c.>Kentosaposo
c.3araH

Kwm

8,6
10
17

18,9

20,8

32,2

41,2

46,2

MonHbIA
ounet
33-00
38-00
65-00
72-00
79-00
122-00
157-00
176-00

Barax

8-00

10-00
16-00
18-00
20-00
31-00
39-00
44-00



AvipekTop NepeBo3Ku»
. Kypkynos
2019r.
CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/kKm
CtoumocTb 6araxa 25 % OT CTOMMOCTU npoe3fa

Be3 cTpaxosoro céopa.

128 «CBOOOAHbIV . 3UTr0BKa»

[MYyHKT Ha3HayeHuns Kwm MoNHbIN Barax
ounet

NnoB. Ha C. HoBOMBaHOBKA 11,6 44-00 11-00

c. HoBonBaHoBKa 15,9 60-00 15-00

NnoB. Ha c. PoraueBska 24,5 93-00 23-00

c.PorayeBka 32,5 124-00 31-00

noB. Ha c. CepebpsiHKa 31,6 120-00 30-00

c.CepebpsHka 32,8 125-00 31-00

noB. Ha c. KOCTHOKOBKa 41,6 158-00 40-00

c.KocTioKoBKa 43,2 164-00 41-00

C.3UroBkKa 48,2 183-00 46-00



CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/km
CTtonmocTb 6araxa 25 % 0T CTOMMOCTM MPoe3fa.

Be3 cTpaxoBoro c6opa.

130 «CB0o6OAHbIN . By3ynu»
[MYHKT Ha3HayeHuA

c.AMnTprneBka
n.FOxTa
cT.FOXTa
NnoB.Ha C.HWxXHMe by3ynu
c.HwxHwne by3ynn
c.YepHoBKa
c.Uembapol

Kwm

15
18,3
20,3

30
33,3
33,5

35

MonHbIN
ounet
57-00
70-00
77-00
114-00
127-00
127-00
133-00

Barax

14-00
18-00
19-00
29-00
32-00
32-00
33-00



CrtommocTb npoesaa 3,80 3a 1n/km

131 «CB060AHbIN - c.HOBropogka»

IMYHKT Ha3HauyeHusa Km PaccTosnue mexay [MONHbIN
NYHKTaMu

ounet
n.MoAropHbIii 11,4 2,2 27-00
Cagpl 12,2 0,8 30-00
Narepb Tpyaa 16,9 4,7 48-00
NnoB. Ha c. HoBropogaka 20,1 3,2 60-00
c.Hosropogaka 23,5 3,4 73-00
no..Ha ¢.M.CasaHka 27,4 0,6 62-00
c.M.CasaHKa 30,3 2,9 73-00
Hosropogka - M.CasaHKa 6,9 26-00
0T noB.Z0 c.HoBropoaka 3,3 13-00
n.roaropHeIn-C. 12,3 47-00
M.Ca3saHKa

n.CoBeTCKMin-cafbl 27-00



CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/kKvm

133 «CB060AHBIV . N.OpNANHbBIN»

|_|yH KT Ha3Ha4yeHUd

n.MogropHblii

Capgpl

Narepb Tpyaa

NoB. Ha ¢. HoBropogka
nos. Ha c. M.CasaHka
c. M-CasaHka

131 Km

K

N.OpNUHbINA

Km

11,4
12,2
16,9
20,1
20,7
23,6
22,3
24,1
27,9

PaccTtosiHne
MeXay NyHKTamum

2,2
0,8
4,7
3,2
0,6
2,9
1,6
2,2
5,6

MonHbI 6unet

27-00
30-00
48-00
60-00
62-00
73-00
68-00
76-00
97-00



CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/Km
CrtovnmocTb 6araxa 25 % 0T CTOMMOCTM Mpoe3fa.

Be3 cTpaxoBoro c6opa.

573 «CB060aHbIV . Bycce»
[MYHKT Ha3HayeHus

NnoB.Ha c.HoBOVBaHOBKa
NnoB. Ha c.Porayeska
noB. Ha c.CepebpsHka
NnoB. Ha C.KOCTHOKOBKa
noB.Ha c.Manblin Jprenb
c.CblyeBKa
no..Ha c.l'ypaH
c.l'ypaH
c.3aropHaa Cenutbba
c.lNleTponasnoska
c.bycce

Km

11,6
24,5
31,6
41,6
45,6
67
73
87,5
85,9
115,9
113,9

MonHbI
ounet
44-00
93-00
120-00
158-00
173-00
255-00
277-00
333-00
326-00
440-00
433-00

[eTcKunii
ounner
22-00
47-00
60-00
79-00
87-00
128-00
139-00
167-00
163-00
220-00
217-00

Barax

11-00
24-00
30-00
40-00
44-00
64-00
70-00
84-00
82-00
110-00
109-00



YTBEPXOAKO

AvpekTop PalioHHbIe NepeBO3KN»
Kypkynos
Tarnw 2019r.

CrtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/km
CtonmocTb 6araxa 25 % oT CTOMMOCTU npoe3za.

Bes cTpaxoBoro c6opa.

579 «CB0o60AHbLIN - Tananu»

MMYyHKT Ha3HayeHus Km Mo/HbIN [eTcknii Barax
ounet ounet

c.Cykpomnn. 28 106-00 53-00 26-00

c.CemeHOBKa 35,6 135-00 68-00 34-00

c.Mapkyun 41,6 158-00 79-00 40-00

c.Knnmoyupl ol 194-00 97-00 49-00

c.HoBocTenaHoBKa 75,6 287-00 144-00 72-00

c.Tananu 78,3 298-00 149-00 75-00



OnpekTop

CtoumocTb npoesga 3,80 3a 1n/kKm

617 «CB06OAHLIN . c.BapgaroH»

[MYHKT Ha3HayeHuA Kwm
n.MogropHbIi 11,4
Canpl 12,2

c. bapaaroH 17,5

PaccTosiHMe Mexay
NyHKTamu

2,2
0,8
53

MonHbIN
ouner
27-00
30-00
50-00



CroumocTb npoesga 3,80 3a 1n/km
CrtommocTb baraxka 25 % OT CTOMMOCTM Nnpoe3aa.

Be3 cTpaxoBoro céopa.

618 «CBo6oAHbIN - [ony6oe»
[MYHKT Ha3HayeHuA

c.AmutpreBka
n.kOxTa
cT.FOxTa
[eTcKunin 030p0oB. narepb
NoBOPOT Ha C.H- by3ynu
C.HWKHne-by3ynn
c.YepHoBKa
dom OTabixa c. By3ynu
c.Pa3nnBHas
c. Fnyxapu (ct./legsaHas)
c. Fony6oe

Kwm

14,3
17,1

19,1

25,2

30,0
33,3
39,4
44,0
45,1
53,0
62,5

MonHbI
ounet
54-00
65-00
73-00
96-00
114-00
127-00
125-00
142-00
146-00
176-00
212-00



